

Horsens Tagdækning & Isolering ApS

Møllesvinget 14

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 30 36 04 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/05 2024

René Mark Midtgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tagdækning & Isolering ApS
Møllesvinget 14
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 30 36 04 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

René Mark Midtgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggesektoren med speciale i tagdækning og isolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 472.870, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 925.815.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.582.749	3.477.575
Personaleomkostninger	1	(2.904.560)	(1.716.085)
Resultat før af- og nedskrivninger		678.189	1.761.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(67.951)	(50.600)
Resultat før finansielle poster		610.238	1.710.890
Finansielle indtægter		10.291	3.052
Finansielle omkostninger	2	(14.186)	(21.909)
Resultat før skat		606.343	1.692.033
Skat af årets resultat	3	(133.473)	(372.751)
Årets resultat		472.870	1.319.282
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	1.300.000
Overført resultat		72.870	19.282
		472.870	1.319.282

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	182.231	250.182
Materielle anlægsaktiver		182.231	250.182
Anlægsaktiver i alt		182.231	250.182
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.306	1.273.714
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	25.052
Tilgodehavender		885.306	1.298.766
Likvide beholdninger	6	1.792.464	2.141.889
Omsætningsaktiver i alt		2.717.770	3.480.655
Aktiver i alt		2.900.001	3.730.837

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		87.500	87.500
Overført resultat		438.315	365.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.300.000
Egenkapital		<u>925.815</u>	<u>1.752.944</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.280	8.625
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.280</u>	<u>8.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.277	94.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		877.128	622.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.198	0
Selskabsskat		136.818	368.412
Anden gæld		874.485	884.157
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.968.906</u>	<u>1.969.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.968.906</u>	<u>1.969.268</u>
Passiver i alt		<u>2.900.001</u>	<u>3.730.837</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	87.500	365.445	1.300.000	1.752.945
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	72.870	400.000	472.870
Egenkapital 31. december 2023	87.500	438.315	400.000	925.815

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.095.398	1.612.377
Pensioner	661.642	11.248
Andre omkostninger til social sikring	147.520	92.460
	2.904.560	1.716.085
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	3
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.400	9.566
Andre finansielle omkostninger	1.786	12.343
	14.186	21.909
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	136.818	368.412
Årets udskudte skat	(3.345)	4.339
	133.473	372.751

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	533.646
Kostpris 31. december 2023	533.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	283.464
Årets afskrivninger	67.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	351.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	182.231

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	25.052
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Rentefod (%)	9,55 %	9,55 %

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger pr. 31. december 2023 udgør deponerede midler t.kr. 301.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet René Midtgaard Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.